



## **PROTOKÓŁ**

z posiedzenia Rady Seniorów Miasta Kutna  
w dniu 03.07.2024 roku w Centrum Seniora.

W dniu 3 lipca 2024 r. w siedzibie Centrum Seniora odbyło się posiedzenie Rady Seniorów Miasta Kutna, w którym uczestniczyło 7 członków Rady (lista obecności w załączeniu) oraz przedstawiciel Prezydenta Miasta Kutno – Inspektor Wydziału Spraw Społecznych i Ewidencji Działalności Gospodarczej Pani Monika Mikulska.

Przewodniczący Rady Seniorów Krzysztof Wacław Dębski powitał członków Rady oraz przedstawił porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Informacja o Mikrograntach 2024.
3. Informacja na temat Dni Seniora 2024 oraz dyskusja na temat propozycji programowych.
4. Omówienie problemu opłat za media w związku z zapowiedzią dużych wzrostów cen.
5. Sprawy różne.
6. Zakończenie obrad.

Pani Monika Mikulska przedstawiła informację na temat realizacji mikrograntów w 2024 r. Poinformowała, iż w chwili obecnej trwa ogłoszony otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego na zasadach regrantingu, dotyczący realizacji projektów z zakresu zadań publicznych określonych w Programie Współpracy na rok 2024 – Mikrogranty Kutno 2024. Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania to kwota 130 000 zł. Termin składania ofert przez operatorów to 5 lipca, a termin w jakim realizowane będą mikrogranty to 19 sierpnia – 15 listopada 2024 r. Dofinansowanie jednego projektu nie może być niższe niż 1.000 zł i wyższe niż 5.000 zł.

Następnie poinformowała, iż Dni Seniora planowane są w drugiej połowie września br. i w ich programie mogą znaleźć się zadania realizowane w ramach Mikrograntów Kutno 2024. W drugiej połowie sierpnia planowane jest spotkanie z przedstawicielami instytucji zaangażowanych

w organizację Kutnowskich Dni Seniora: Kutnowskiego Domu Kultury, Centrum Seniora, Muzeum Pałac Saski w Kutnie oraz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, które przedstawią swoje propozycje organizacji wydarzeń w ramach KDS.

W kolejnym punkcie posiedzenia Przewodniczący Rady Seniorów Krzysztof Wacław Dębski poruszył kwestie wzrostu cen energii elektrycznej oraz ciepłej i gazu od 1 lipca br. oraz rozwiązań, dzięki którym można będzie zmniejszyć obciążenie dla organizacji pozarządowych korzystających z lokali znajdujących się w zasobach miasta.

Członkowie Rady Seniorów podjęli dyskusję na ten temat, w trakcie której ustalono, iż Rada Seniorów zwróci się do Prezydenta Miasta Kutno o rozważenie możliwości prawnych i finansowych udzielenia pomocy organizacjom pozarządowym w powyższym zakresie. Ustalono również, iż Rada zwróci się do Prezydenta z propozycją o zobowiązanie Zarządu Nieruchomości Miejskich do racjonalnego rozliczania jednostek działających zarobkowo w lokalach znajdujących się w zasobach miasta z uwzględnieniem zróżnicowania opłat oraz sprawowanie kontroli nad tymi jednostkami w zakresie zużycia nośników energii.








W powyższej sprawie rada podjęła Uchwałę Nr 2/2024, którą 6 członków Rady przyjęło „za”.

W sprawach różnych Julianna Barbara Herman wraz z Andrzejem Zielonką poruszyli kwestie wywozu śmieci w Dworku Modrzewiowym, gdzie siedziby posiadają m. in. TPZK i SUTW. Julianna Barbara Herman stwierdziła, iż w związku z faktem, iż stan techniczny lokali zajmowanych przez Stowarzyszenia jest często zły, wskazana jest kontrola lokali pod tym względem.

Ustalono, iż następne posiedzenie Rady Seniorów odbędzie się w sierpniu br. Na tym posiedzenie zakończono.

.....  
*Krzysztof Wacław Dębski*  
*Przewodniczący Rady Seniorów*  
*Miasta Kutno*

**Lista obecności**  
**- posiedzenie Rady Seniorów Miasta Kutna**  
w dniu 3 lipca 2024 roku

Lp	Imię i nazwisko	Podpis
1	Michał Sinior	
2	Marek Kacmłc	
3	Andrzej Sobuski	
4	Barbara Szymus	
5	Andrzej Zielonka	
6	Myszko W. Desbki	
7	Gejeto Jolanta	
8		
9		
10		